Platz Stnr.

1 117
2 120
3 101
4 110
5 108
6 114
7 107
8 115
9 104
10 106
1 112
12 102
13 118
14 119
15 113
16 105

50. Jugendkart-Slalom des RTC Bad Berneck am
29.06.2025

Klasse 1 - Ergebnis

Name, Vorname

Heinze, Jonas
Wolfel, Lukas
Kozik, Klara
Wittkopp, Pietro
Fréhlich, Dominik
Schneider, Ben
Schuller, Leonard
Wegmann, Finn
Fischer, Dennis
Stobitzer, Georg
Kneidl, Fabian
Stengel, Marie
Seitz, Silas
Voigt, Jannis
Stey, Ella
Schmitt, Lina

Jahrgang Ausweis

2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2018
2016
2016
2017

7128
7215
7306
7252
7280
7214
7281
7270
7357
7141
7074
7381
7290
7369
7277

Jahrgang 2018/2016

Ortsclub

MSC Frankische Schweiz
MSC Frankische Schweiz
MSC Auerbach

MSC Réthennbach/Peg.
MSC Wiesau

MSC Frankische Schweiz
MSC Wiesau

AC Waldershof

1. AC Bamberg

MSC Marktredwitz

MSV Falkenberg

MSC Frankische Schweiz
AC Waldershof

MSC Frankische Schweiz
MSC Nordhalben

MSC Scheflitz

Regioaaipokal Qbarfranksn

Jugendkart-Stalom

29. Jun. 2025
Lauf 1 Lauf 2
Ze it Fehler Ze it Fehler
0:3248 0 031,95 O
0:32,03 2 03261 O
0:3669 0 0:3680 O
0:3448 2 03584 2
0:3691 2 036,81 0O
0:3455 0 03594 6
0:3569 6 036,96 O
0:3892 0 039,16 4
0:42,80 6 03412 2
0:3558 © 0:3576 8
0:3760 4 04259 2
0:4322 0 014484 2
0:5019 6 0:38,83 4
0:5530 6 05141 2
0:39,81 4 0:5044 24
04492 & 1:.01,98 14

Starter:

11:42 Uhr
16

Training 1

Zeit
0:34,70
0:32,59
0:38,51
0:34,72
0:38,89
0:34,51
0:35,80
0:39,60
0:39,70
0:36,32
0:48,70
0:43,58
0:39,23
0:56,34
0:39,53
0:56,12

Fehler
0

S OFEE © 18 O S6 ONE O MGl ONE O e

Ortsclub ADAC
im ADAC
Gééamt{

Zeit Differenz  Punkte
1:04,43 10,38
1:06,64 0:02,21 9,75
1:13,49 0:09,06 9,13
1:14,32 0:09,89 8,50
1:15,72 0:11,29 7,88
1:16,49 0:12,06 7,25
1:18,65 0:14,22 6,63
1:22,08 0:17,65 6,00
1:24,92 0:20,49 5,38
1:25,34 0:2091 4,75
1:26,19 0:21,76 4,13
1:30,06 0:25,63 3,50
1:39,02 0:34,59 2,88
1:54,71 0:50,28 2,25
1:58,25 0:53,82 1,63
2:08,90 1:04,47 1,00



50. Jugendkart-Slalom des RTC Bad Berneck am %} ortsciub  ADAC
29062025 — 12:59 Uhr im ADAC
o 1R Y Jugendkart-Sialom
Klasse 2 - Ergebnis Jahrgang 2015/2014 29. Jun. 2025 Starter: 14
Lauf 1 Lauf2 - Training 1 | Gesamt
Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit .. Zeit .| Zeit .. | Zeit Differenz  Punkte
1 213 Nowak, Lara 2015 7191 AMC Coburg 0:3222 0 0:328 0| 0:3306 O 1:05,05 10,29
2 220 Voh, Tim 2015 7106  MSC Auerbach 0:31,97 2 031,71 0| 03278 O 1:05,68 0:.0063 9,57
3 212 Lakkaj, Dennis 2014 6930 MSC Marktredwitz 0:32,30 O 0:3188 2 | 0:3226 2 1:06,18 0:01,13 8,86
4 209 Dech, Timon 2014 7143  RTC Bad Berneck 0:3357 2 0:33,19 0 | 0:3447 4 1:08,76 0:03,71 8,14
5 203 Neuen, Moritz 2014 7392 RTC Bad Berneck 0:3351 O 0:32,79 4 0:33,76 4 1:10,30 0:05,25 7,43
6 206 Kapfer, Sandra 2015 7148  MSC Marktredwitz 0:3568 0 0:3504 O | 0:3520 O 1:10,72 0:0567 6,71
7 215  Fréomel, Emma 2015 7305  MSC Auerbach 0:3593 0 036,16 0 | 0:3629 2 1:12,09 0:07,04 6,00
8 219 Arslan, Sinay Kerem 2014 7132 MSC Marktredwitz 0:3596 2 0:3438 0| 0:3577 © 1:12,34 0:07,29 5,29
9 214 Reinsch, Markus 2014 7160  MSC Tirschenreuth 0:3471 0 03572 2 | 0:3399 2 1:12,43 0:07,38 4,57
10 205 Gohl, Fabian 2014 7130  MSC Frankische Schweiz 0:33,35 0 0:3556 4 | 0:3350 6 1:12,91 0:07,86 3,86
1 202 Tratzmdller, Ben 2014 7303  SC Konradsreuth 03655 0 03642 0| 03703 O 1:12,97 00792 3,14
12 218 Karg, Mia 2014 7189  MSC Nordhalben 0:36,30 4 03579 O | 0:3655 4 1:16,09 011,04 2,43
13 217 Arslan, Sinay Kadir 2015 7133 MSC Marktredwitz 0:35,07 4 03508 2| 0:3497 O 1:16,15 011,10 1,71
14 201 Ebisch, Janne 2015 7210  SF Konradsreuth 0:4355 0 044,48 4 | 04769 2 1:32,03 0:26,98 1,00




50. Jugendkart-Slalom des RTC Bad Berneck am % ortsclub  ADAC
29.06.2025 L 14:31 Uhr im ADAC
Klasse 3 - Ergebnis Jahrgang 2013/2012 29. Jun. 2025 Starter: 15
. Laufd  Lauf2 | ‘Teaining s
Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit .. et . 7 Zeit .1 Zelt Differenz  Punkte
1 307 Maier, Julian 2012 6816  AC Waldershof 0:31,18 0:30,96 © - 0:31,37 2 1:02,14 10,33
2 310 Zo6lch, Korbinian 2013 7197 MSC Tirschenreuth 03131 9 0343 0 03085 4 1:02,63 0:00,49 9,67
3 313  Popov, Michail 2013 6794  MSC Marktredwitz 0:31,32 © 0:3160 © 0:31,32 22 1:02,92 0:00,78 9,00
4 302 Heinze, Leon 2012 6955 MSC Frankische Schweiz 03186 ° 03180 91 03226 4 1:03,46 0:01,32 8,33
5 314 Gottfried, Finlay 2013 7039  MSC Marktredwitz 0:33,73 O 0:33,30 © 0:3395 4 1:07,03 0:04,89 7,67
6 317 Suttner, Jannik 2012 6962  MSV Falkenberg 0:3363 0 03441 0] 03326 2 1:08,04 0:05,90 7,00
7 303 Stengel, Elias 2013 7216  MSC Frankische Schweiz 0:3453 0 0:3445 O | 0:3533 12 1:08,98 0:06,84 6,33
8 312 Grabe, Leonas 2013 6984 MSC Wiesau 0:3305 0 03247 4| 03283 12| 1:09,52 0:07,38 567
9 308  Weinberger, Alexander 2013 7331 MSC Marktredwitz 0:3431 2 0:3433 0| 03391 O 1:10,64 0:08,50 5,00
10 311 Kraus, Leonie 2013 6865 MBSV Falkenberg 03259 2 03308 4| 03180 ° 1:11,65 0:09,51 4,33
11 305 Motoc, Octavian 2012 7333  RTC Bad Berneck 0:36,18 2 0:3631 9| 03493 O 1:14,49 0:12,35 3,67
12 309 Staashelm, Nele 2013 6605 SF Konradsreuth 0:3625 2 03654 9| 03658 O 1:14,79 0:12,65 3,00
13 315 Gottfried, Ben 2012 7037  MSC Marktredwitz 0:33,86 10 (0:32,03 0| 0:3261 4 1:16,79 01465 2,33
14 304 Reinsch, Jonas 2013 7159 MSC Tirschenreuth 0:3550 12 03518 ¢ | 0:3420 2 1:22,68 02054 1,67
15 316 Bauer, Jakob 2013 7368  MSV Falkenberg 0:37,48 8 0:3710 4 | 03837 8 1:26,58 0:24,44 1,00




& 90. Jugendkart-Slalom des RTC Bad Berneck am I%) ortscdub  ADAC
7N 29.06.2025 k 15:43UNr  im ADAC
X SRR SonaanSiaiom
Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang 2011/2010 29. Jun. 2025 Starter: 15
Lauf 1 Lauf 2 Training 1 |

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Ausweis Ortsclub Al LA s A e el | R Differenz  Punkte
1 404 Popov, Darja 2011 6795 MSC Marktredwitz 0:30,85 0 0:30,83 9 | 0:30,80 12 1:01,68 10,33
2 412 Gerstner, Fabienne 2011 6445 MSC Marktredwitz 0:30,97 9 0:31,02 © | 0:3065 | 1:01,99 0:0031 9,67
3 413 Sebald, Luca 2011 6922 MSC Auerbach 0:31,15 0 0:30,87 © 0:31,24 4 1:02,02 0:00,34 9,00
4 409 Bergler, Jens 2010 6948  MSC Tirschenreuth B M4 P | 03T 440 L 8 i3 B4 © 1:02,68 0:01,00 8,33
5 418 Koller, Ben 2010 6793 MSC Wiesau 0:31,87 0 0:31,04 O | 031,82 0O 1:02,91 0:0123 7,67
6 403 Nickl, Sophia 2010 6887 AC Waldershof 0:31,57 0 0:3205 O | 0:31,78 4 1:03,62 0:0194 7,00
7 406 Kraus, Jonas 2010 6763 MSC Auerbach 0:31,16 2 0:3097 0 | 0:31,16 4 1:04,13 0:0245 6,33
8 410 Hoffmann, Leon 2011 6806 AC Waldershof 0:31,87 0 0:3246 0 | 0:31,82 0 1:04,33 0:0265 567
9 405 Kneidl, Jonas 2011 6880 MSV Falkenberg 03144 2 031,75 0 | 0:3168 2 1:05,19 0:0351 5,00
10 415 Bischoff, Clara 2011 7054  MSC Frankische Schweiz 0:3266 0 0:3259 O | 04221 20 1:05,25 0:0357 4,33
11 417 Szima, Levente 2010 7107 AMC Coburg 0:3272 2 0:3221 O | 0:3411 2 1:06,93 0:0525 3,67
12 411 Petz, Amelie 2011 6822 OC Naila 0:3325 O 0:3224 2 | 0:3496 6 1:07,49 0:0581 3,00
13 401  Kohne, Tim 2011 7285  AMC Coburg 0:31,68 2 0:3191 4 | 0:3245 8 1:09,59 0:07,91 2,33
14 407 Stey, Luis 2011 6872 MSC Nordhalben 0:32,41 © 0:3193 0 | 0:3250 8 1:10,34 0:0866 1,67
15 414 Ebisch, Anika 2010 6953  SF Konradsreuth 0:3577 4 036,14 2 | 0:3499 8 1:17,91 0:16,23 1,00




50. Jugendkart-Slalom des RTC Bad Berneck am % ortsclub  ADAC
29.06.2025 B qe4eUnr im apAc
- Jugendkart-Stalom

Klasse 5 - Starter Jahrgang 2009/2007 29. Jun. 2025 Starter: 9

; ; Lauf1  Lauf2 | Training 1
Platz Stnr. Name, Vorname - Jahrgang Ausweis Ortsclub Zeit ...  Zet .1 Zeit .. Zeit Differenz  Punkte
1 505 Sebald, Louis 2009 6533  MSC Auerbach 0:2971 © 030,08 0 | 0:2948 2 0:59,79 9,89
2 504 Dech, Noah 2008 7144  RTC Bad Berneck 03092 U 03138 O] 03138 8 1:02,28 0:0249 8,78
3 503 Neuen, Theo 2009 7391  RTC Bad Berneck 03180 0 031,31 O | 0:3137 © 1:03,11 0:03,32 7,87
4 509 Fohr, Lena 2009 6652 AC Waldershof 0:3091 2 03058 9| 0:3075 ¢ 1:03,49 0:0370 6,56
5 512  Martin, Janick 2009 6561  MSV Falkenberg 0:3166 9 031,93 O | 0:32,00 2 1:03,59 0:03,80 5,44
6 508 Gunther, Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 0:30,07 4 02990 9| 02955 0| 1:03,97 0:0418 4,33
7 502 Bergler, Lena 2008 6949  MSC Tirschenreuth 0:3093 0 03148 2| 031,77 8 1:04,41 00462 3,22
8 507 Hohenberger, Max 2008 6814 OC Naila 03208 0 03183 2] 03197 4 1:05,71 00592 2,11
9 510 Renner, Darius 2008 7272 RTC Bad Berneck 0:3290 8 03359 O | 0:3274 4 1:14,49 0:1470 1,00




